
井上 ゆう 今泉 麻衣子 上田 一彦梅田 和徳 清水 良介滝沢 琢也 伴 清治松丸 悠一 竜 正大 渡部 正巳

※表示価格は税込みです。 ※レセプションパーティー参加費含む。 ※ネットでの事前申し込みは 12 月 5 日まで。それ以降は当日受付にて
お願いいたします。 ※施設長が正会員である場合でも未入会のスタッフは非会員扱いになります。 ※アカデミー枠：大学、専門学校教員・学生

～10/ 31 まで 11/ 1～12/5 12 / 6～12/7

会員

会員区分 職 種

非会員

歯科医師

歯科医師以外

歯科医師

歯科医師以外

¥20,000

¥6,000

¥25,000

¥9,000

¥3,000

¥25,000

¥9,000

¥33,000

¥12,000

¥4,000

¥30,000

¥12,000

¥40,000

¥17,000

¥5,000

早期割引

参加費

通常 当日

アカデミー

■早期登録受付中

■演者

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい1丁目1-1 「みなとみらい駅」から徒歩5分・「桜木町駅」から徒歩12分 

CAD/CAMで繋がるデジタルデンティストリー
������������� ��������������
���

北道 敏行
大会長

きたみち歯科医院

各種ハンズオンコース企画中　詳細は学会ホームページでご確認ください！

辻 展弘
実行委員長

辻歯科クリニック
前川 泰一
前川デンタルラボ

歯科技工士部会部長

河野 充子
きたみち歯科医院

歯科衛生士部会部長

（共催：横浜市中区歯科医師会）

事前申し込み制です。受講を希望される方は
QRコードよりお申し込みください

『社会学人類学 前提を遡る思考』
社会学者・映画批評家

市民公開講座

宮台 真司

参加費
無料

学術大会
特設ページ

■大会運営委員

■主催：一般社団法人 日本臨床歯科CADCAM学会
■後援：公益社団法人 神奈川県歯科医師会、一般社団法人 横浜市歯科医師会

■会場：パシフィコ横浜会議センター4階・5階

学術大会参加の
お申し込みは
こちら

講演の
タイムテーブルは
こちら

『CAD/CAM で日本の歯科医療に貢献する！』それが私たちのコンセプトです。
日々の臨床の現場では、DR、DT、DH、DA、TC などみんなが文字通り Circle（輪）
になって動いていくことで、より良い歯科医療を提供することができます。
そういう思いを込めてテーマを決めました。

（医）京和会理事長 日本歯科大学
新潟生命歯学部

歯科補綴学第2講座 教授

予防審美専門歯科衛生士 株式会社グランジュテ・
インスティテュート
代表取締役

HAND iWORKS代表（株）コアデンタルラボ横浜MATSUMARU
DENTURE WORKS 代表

愛知学院大学
歯学部歯科理工学講座
非常勤講師（教授級）

東京歯科大学 老年歯科
補綴学講座准教授

グローバルネクスト
株式会社 代表取締役

上原 芳樹Dr.Ali Murat Kokat 窪田 努佐々木 穂高 田島 聖士 濱田 真理子小澤 謙太 小畑 真松江 亜美河野 充子
有限会社

小澤デンタルラボラトリー
代表取締役社長

小畑法律事務所
歯科医師・弁護士

有限会社ファイン
代表取締役

Professor of Prosthodontics 
at Istanbul Aydin University
（イスタンブールアイディン大学

補綴学教授）

葵会グループ統括本部
DX戦略部長

東京歯科大学
口腔インプラント学講座

主任教授

クボタ歯科 H.M’s COLLECTION
歯科衛生士

関西支部衛生士部部長
（医）白亜会 小室歯科矯正歯科
近鉄あべのハルカスタワー館

診療所

歯科衛生士部会部長
きたみち歯科医院

一般社団法人 日本臨床歯科CADCAM学会 第11回学術大会

12 6 ［土］月 日 日7 ［日］2025


