

Aligner Orthodontics

Guided Surgery The CIRCLE of CAD/CAM Dentistry

Cloud Services

一般社団法人日本臨床歯科CADCAM学会第11回学術大会

Facial Scanner

■会場:パシフィコ横浜会議センター4階・5階

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい1丁目1-1 「みなとみらい駅」から徒歩5分・「桜木町駅」から徒歩12分

■主催:一般社団法人 日本臨床歯科CADCAM学会

■後援:公益社団法人 神奈川県歯科医師会、一般社団法人 横浜市歯科医師会

(共催:横浜市中区歯科医師会)

■早期登録受付中

参加費	会員区分	職種	早期割引 ~10/31まで	通常 11/1~12/5	当日 12/6~12/7
	会員	歯科医師	¥20,000	¥25,000	¥30,000
		歯科医師以外	¥6,000	¥9,000	¥12,000
	非会員	歯科医師	¥25,000	¥33,000	¥40,000
		歯科医師以外	¥9,000	¥12,000	¥17,000
	アカデミー		¥3,000	¥4,000	¥5,000

※表示価格は税込みです。※レセプションパーティー参加費含む。※ネットでの事前申し込みは12月5日まで。それ以降は当日受付にて お願いいたします。※施設長が正会員である場合でも未入会のスタッフは非会員扱いになります。※アカデミー枠:大学、専門学校教員・学生

■大会運営委員



北道 敏行



実行委員長 辻 展弘 辻歯科クリニック



歯科技工士部会部長 前川デンタルラボ



歯科衛生士部会部長 河野 充子 きたみち歯科医院

The CIRCLE of CAD/CAM Dentistry

CAD/CAMで繋がるデジタルデンティストリー

『CAD/CAM で日本の歯科医療に貢献する!』それが私たちのコンセプトです。 日々の臨床の現場では、DR、DT、DH、DA、TC などみんなが文字通り Circle (輪) になって動いていくことで、より良い歯科医療を提供することができます。 そういう思いを込めてテーマを決めました。

各種ハンズオンコース企画中 詳細は学会ホームページでご確認ください!

■演者





梅田 和徳

(医)京和会理事長

佐々木 穂高

東京歯科大学

口腔インプラント学講座

主任教授

松丸 悠一

DENTURE WORKS 代表

Dr. Ali Murat Kokat

Professor of Prosthodontics

(イスタンブールアイディン大学

at Istanbul Aydin University 小澤デンタルラボラトリー

竜 正大 東京歯科大学 老年歯科 MATSUMARU

補綴学講座准教授



滝沢 琢也

(株)コアデンタルラボ横浜

窪田 努

クボタ歯科

学術大会 特設ページ

学術大会参加の

タイムテーブルは

お申し込みは

こちら

講演の

こちら

渡部 正巳

グローバルネクスト

株式会社 代表取締役

上原 芳樹

有限会社ファイン

代表取締役



HANDIWORKS代表







予防審美専門歯科衛生士

河野 充子

歯科衛生士部会部長

きたみち歯科医院



株式会社グランジュテ



伴 清治 愛知学院大学 歯学部歯科理工学講座

非常勤講師(教授級)



上田 一彦 新潟生命歯学部 歯科補綴学第2講座 教授



小畑 真 小畑法律事務所 歯科医師·弁護士



濱田 真理子 H.M's COLLECTION 歯科衛生士





QRコードよりお申し込みください







小澤 謙太

代表取締役社長





田島 聖士

葵会グループ統括本部

DX戦略部長





松江 亜美

関西支部衛生士部部長

(医)白亜会 小室歯科矯正歯科

近鉄あべのハルカスタワー館



YOSHIDA





















